G/F Pilegarden

Resultatopgerelse for perioden 1. januar til 31. december 2013.

Indtaegter.

Medlemskontingent
Tilbagefgrt fra vejregnskab .
Diverse indtaegter

Renter

Samlede indtegter
Udgifter.

Snerydning

Forsikringer
Bestyrelsesvederlag
Advokatomkostninger
Gebyrer og porto
Feellesarealer

Mgder og generalforsamlinger
Reparation af veje
Kontorartikler

Diverse udgifter

Samlede udgifter
Arets overskud

Ralance

2013

134.800,00
0,00
-2.125,00
1.491,83

134.166,83

34.132,50
5.981,81

'~ 12.800,00

-9.224,28
2.472,00
800,00
8.967,96
0,00
1.834,22
3.201,00

60.965,21

73.201,62

134.166.83

2012

135.350,00
104.832,28
12.875,00
2.208,90

255.266,18

33.508,00
5.976,19
0,00
1.100,00
2.166,00

~ 1.559,00
12.503,10
3.020,00
1.012,46
250,00

61.094,75
194.171,43

255.266.18



